
 

 

 

(spazio per il protocollo) 

Alla sezione “Pagina dedicata alle attività 
dell’Istituto previste con il D.M. 19/2024” 
del sito istituzionale 
Alla sottosezione “Consulenti e 
collaboratori - D.M. 19/2024 PNRR” di 
Amministrazione trasparente 

Agli atti di istituto 
p.c. Alla D.S.G.A. 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per docente formatore per il progetto 

dal titolo “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari” - TUTOR”  

 

C.U.P. C34D23001890006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale n. 2 della selezione, svolta in data 22/01/2025, acquisito 

con prot. n. 0262/25 del 22/01/2025, che riporta altresì la graduatoria dei 

candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto prot. 

n. n. 0131/25 del 14/01/2025; 

 

 

DECRETA 





 

La graduatoria provvisoria per l’incarico sul percorso Percorsi di 

orientamento con il coinvolgimento delle famiglie: 

1. prof.ssa Gioè Debora: 63 punti; 

2. prof.ssa Marconi Alessia: 63 punti; 

3. prof.ssa Tancredi Alessandra: 30 punti; 

 

Ricorso avverso al presente decreto può essere presentato al dirigente 

scolastico entro e non oltre le ore 8,00 del 29/01/2025. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 


		2025-01-22T15:45:08+0000
	PAONE ALESSANDRO




